МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
s?

Иркутск

гО внесении изменений в приказ
министерства по молодежной
политике Иркутской области
от 12 сентября 2016 года № 19-мпр

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
статьей 16 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 2-оз
«Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской
области», постановлением Губернатора Иркутской области
от 22 октября 2008 года № 391-п «О порядке выплаты ежемесячной надбавки
к должностному окладу за особые условия государственной гражданской
службы Иркутской области, премии за выполнение особо важных и сложных
заданий, материальной помощи государственным гражданским служащим
Иркутской области», руководствуясь Положением о министерстве по
молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 16 марта 2016 года № 131-пп, статьей 21
Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в приказ министерства по молодежной политике

Иркутской области от 12 сентября 2016 года № 19-мпр «О премировании,
порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые
условия государственной гражданской службы Иркутской области и
материальной помощи государственным гражданским служащим
министерства по молодежной политике Иркутской области» следующие
изменения:

1) в наименовании слова «и материальной помощи» исключить;
2) в пункте 1 слова «и материальной помощи» исключить;
3) в Положении о премировании, порядке выплаты ежемесячной

надбавки к должностному окладу за особые условия государственной
гражданской службы Иркутской области и материальной помощи
государственным гражданским служащим министерства по молодежной
политике Иркутской области:

а) в наименовании слова «и материальной помощи» исключить;

2

б) в пункте 1 слова «и материальной помощи» исключить;
в) в пункте 14 слова «в приказе министерства» заменить словами

«в распоряжении министерства»;
г) пункты 15-24 признать утратившими силу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального